

比較連結損益計算書

(単位:百万円)

科 目	第3四半期連結会計期間					第3四半期連結累計期間				
	2007年度		2008年度		前 年 同期比	2007年度		2008年度		前 年 同期比
	自 2007年 10月 1日 至 2007年 12月 31日	売上高 比	自 2008年 10月 1日 至 2008年 12月 31日	売上高 比		自 2007年 4月 1日 至 2007年 12月 31日	売上高 比	自 2008年 4月 1日 至 2008年 12月 31日	売上高 比	
売 上 高	2,707,104	100.0	2,260,573	100.0	84	7,987,589	100.0	7,571,120	100.0	95
売 上 原 価	2,121,604	78.4	1,780,780	78.8	84	6,233,667	78.0	5,854,274	77.3	94
販売費及び一般管理費	507,627	18.7	494,317	21.8	97	1,554,381	19.5	1,534,288	20.3	99
営業利益(損失)	77,873	2.9	△14,524	△0.6	-	199,541	2.5	182,558	2.4	91
営業外収益	17,222		6,182		36	75,963		28,904		38
(受取利息及び配当金)	(7,362)		(6,182)		(84)	(26,187)		(23,341)		(89)
(雑収益)	(9,860)		(0)		(0)	(49,776)		(5,563)		(11)
営業外費用	14,966		165,288		-	59,316		246,949		416
(支払利息)	(10,614)		(9,029)		(85)	(31,599)		(27,302)		(86)
(雑損失)	(4,352)		(156,259)		-	(27,717)		(219,647)		(792)
税引前四半期純利益(損失)	80,129	3.0	△173,630	△7.7	-	216,188	2.7	△35,487	△0.5	-
法人税等	36,649		225,319		615	136,768		299,183		219
少数株主持分控除前 四半期利益(損失)	43,480	1.6	△398,949	△17.6	-	79,420	1.0	△334,670	△4.4	-
少数株主持分	30,979		△27,850		-	79,979		22,242		28
四半期純利益(損失)	12,501	0.5	△371,099	△16.4	-	△559	0.0	△356,912	△4.7	-